


CÔNG TY CỔ PHẦN 

THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 35/NQ-HĐQT-BDHC Đắk Lắk, ngày 12 tháng 10 năm 2024 

 

 

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN 
 

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định 71/2017/NĐ-CP ngày 06/06/2017 của Chính phủ hướng dẫn 

về quản trị Công ty đối với Công ty đại chúng; 

 Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn; 

Căn cứ Quy chế quản trị nội bộ Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn; 

 Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-ĐHĐCĐ-BDHC ngày 24/04/2024 của Đại hội 

đồng Cổ đông thường niên năm 2024 Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn; 

 Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐQT-BDHC ngày 17/9/2024 v/v lấy ý kiến cổ 

đông bằng văn bản để thông qua các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng Cổ 

đông; 

 Căn cứ Tờ trình số 218/TTr-BDHC ngày 08/10/2024 của Giám đốc Công ty Cổ 

phần Thủy điện Buôn Đôn v/v thông qua nội dung lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản; 

 Căn cứ Biên bản họp số 34/BB-HĐQT-BDHC ngày 12/10/2024 của Hội đồng 

Quản trị Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn. 

 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua các nội dung lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản như sau: 

- Điều chỉnh thời gian trả cổ tức năm 2023 bằng tiền cho cổ đông trước ngày 

25/12/2024.  

- Ngày cuối cùng nhận phiếu lấy ý kiến cổ đông: 22/10/2024. 

Điều 2. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên HĐQT, Ban kiểm 

soát, Ban điều hành và Trưởng các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Nghị 

quyết này. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VT, TK HĐQT. 

 
  


		2024-10-12T16:38:39+0700
	12345678
	CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN
	I am the author of this document




